第７４回経営協議会議事要旨

日 時 令和元年１１月２５日（月） １３時００分〜１４時３０分
場 所 大学本部５階 第２会議室
出席者 学内委員：筧学⻑，片岡理事，舟橋理事， 鍋理事，川池理事
    学外委員：⾦⼦委員，神余委員，⽥中委員，千葉委員，⻄原委員，藤岡委員
欠席者 学内委員：今井⽥委員
    学外委員：綾⽥委員
陪席者 ⼭神副学⻑，吉⽥副学⻑，松⽊副学⻑，城下副学⻑，徳⽥副学⻑，⽥宮副学⻑，

今井監事

１．審議事項
（１）国⽴大学法⼈⾹川大学学⻑選考会議委員の選出について
 学⻑から，審議資料１に基づき，国⽴大学法⼈⾹川大学学⻑選考会議委員の選出につい
て説明があり，審議の結果，原案どおり承認された。

（２）国⽴大学法⼈⾹川大学職員就業規則の一部改正について
 鍋理事から，審議資料２に基づき，国⽴大学法⼈⾹川大学職員就業規則の一部改正に
ついて説明があり，審議の結果，原案どおり承認された。

２．報告事項
（１）学⻑職務を代理する理事について
 学⻑から，報告資料１に基づき，学⻑職務を代理する理事について報告があった。

（２）平成３０年度に係る業務の実績に関する評価の結果の原案について
 舟橋理事から，報告資料２に基づき，平成３０年度に係る業務の実績に関する評価の結
果の原案について報告があった。

（３）THE 世界大学ランキング２０２０の結果について
 舟橋理事から，報告資料３に基づき，THE 世界大学ランキング２０２０の結果について
報告があった。

（４）令和元年度医学部附属病院の経営状況について
 ⽥宮副学⻑から，報告資料４に基づき，令和元年度医学部附属病院の経営状況について
報告があった。

３．その他
（１）７０周年記念行事実施報告について
 学⻑から，先日開催された７０周年記念行事についての報告があった。

以 上